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dofinansowanie projektu
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Czy wiesz jak przygotować wniosek aby skutecznie aplikować o dofinansowanie? Wiesz jakie są

najczęściej pojawiające się błędy we wnioskach o dofinansowanie? Weź udział w dwudniowych

warsztatach i dowiedz się jak pokonać drogę od pomysłu na działania do przygotowania kompletnego

wniosku. Warsztaty odbędą się w dniach 6-7 grudnia, w godz. 15:00-20:00 w Centrum Obywatelskim

Ramowy program:

Moduł 1: Elementy planowania projektu niezbędne do opracowywania wniosku o

dofinansowanie   

Czym jest program, projekt, działalność stała?

Czy na wszystkie nasze działania można uzyskać dofinansowanie w ramach konkursów

grantowych? 

Moduł 2: Od pomysłu do wniosku o dofinansowanie

Tworzenie pomysłów, na które możemy otrzymać dofinansowanie w ramach grantów

/pracujemy pojedynczo lub w niewielkich grupach tematycznych tworząc projekty, jak

najbardziej zbliżone do tego, co chciałaby realizować dana organizacja.

Moduł 4: Krok po kroku poprzez wniosek o dofinansowanie

Jak logikę projektu przekuć na wniosek o dofinansowanie?

Kolejno opracowujemy poszczególne części wniosku:

uzasadnienie projektu – m.in. analiza potrzeb i oczekiwań grupy docelowej, diagnoza

sytuacji zewnętrznej

grupa docelowa -  m.in. diagnoza sytuacji grupy docelowej, sposoby dotarcia do grupy

docelowej, kryteria rekrutacji

cele projektu – m.in. pojęcie celów SMART, cel główny, cele szczegółowe, logika

wniosku: uzasadnienie – cel – działanie  - rezultat

działania – m.in. zakres działań, działania nie/kwalifikowane, logiczne powiązania z

budżetem i harmonogramem projektu

rezultaty – m.in. sposoby oszacowania rezultatów, monitoring i sposoby badania

poziomu rezultatów

potencjał wnioskodawcy – m.in. jak wykazać się potencjałem, gdy jesteśmy młodą,

niedoświadczoną organizacją

harmonogram i budżet – m.in. logiczne powiązania obu części wniosku,

nie/kwalifikowalność wydatków, skuteczne planowanie projektu 

Moduł 4: Ocena projektu

Najczęściej pojawiające się błędy we wnioskach o dofinansowanie

Słowniczek podstawowych pojęć i zagadnień



NA WARSZTAT: 

1. Prosimy o wcześniejsze przemyślenie projektu, nad którym chcecie Państwo pracować

podczas warsztatu (m.in. cel, odbiorcy, zakres działań, potencjalne źródło finansowania

pomysłu)

2. Prosimy o zabranie ze sobą laptopa.

Trenerka: Anna Styszko - trenerka i doradczyni, od kilkunastu lat współpracuje z sektorem

pozarządowym. Współzałożycielka Laboratorium Inspiracji Społecznych, obecnie Prezeska

Zarządu Fundacji. Angażuje się w proces wzmacniania środowiska pozarządowego działając w

zarządzie Federacji Małopolska Pozarządowa oraz będąc członkinią Małopolskiej Rady

Działalności Pożytku Publicznego.

Wspiera instytucje społeczne i samorządowe w zakresie zarządzania strategicznego i

operacyjnego, wdrażania projektów oraz animacji lokalnej społeczności. Ekspertka w zakresie

konsultacji społecznych oraz współpracy sektora publicznego i społecznego. Od 2009 r ocenia

wnioski o dofinansowanie przy MRPiPS, w ramach FIO i ASOS.

Absolwentka politologii, ukończyła Szkołę Trenerów Zarządzania oraz liczne kursy trenerskie w

Polsce i zagranicą.  Stypendystka Instytutu Roberta Schumana.

Zgłoszenia:

Zgłoszenia dokonać można przez formularz:

https://goo.gl/forms/rl3h9VwbZAq7IsNH3

oraz telefonicznie 669 528 381 bądź via e-mail: centrum@krafos.pl

Szkolenie odbędzie się w Centrum Obywatelskim ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków (budynek

Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, wejście LE od strony Parku Jordana, I piętro, sala

1w040).
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